様式第１０号（第１２条関係）

    年    月    日

 熊本市長  様

                    住所

                               申請者

                    氏名            ㊞

令和 年度 熊本市土砂災害危険住宅移転促進事業実績報告書

令和  年  月  日付     第   号で補助金の交付決定の通知

を受けた土砂災害危険住宅の移転事業が完了したので、熊本市土砂災害危険住

宅移転促進事業補助金交付要綱第１２条の規定により関係書類を添え、下記の

とおり報告します。

記

１ 補助事業の名称  熊本市土砂災害危険住宅移転促進事業

２ 補助金の交付決定額及びその精算額

   補助金交付決定額               円

補助金精算額                 円

３ 補助事業の実施期間

   自   令和  年  月  日

   至   令和  年  月  日

４ 添付書類

(1) 補助金精算調書（収支決算調書）

  (2)  土砂災害危険住宅の除却後の写真

 (3)  移転先住宅の位置図、配置図、平面図及び写真

(4)  移転に要した費用を証明する書類（領収書等）

（5） その他（                    ）